АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА   ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«09» января 2023 г.                                                                                                        № 3

Об утверждении Графика  приема граждан Главой Побединского сельского поселения на 2023 год

На основании ст.9 Закона Томской области от11 января 2007 г.№ 5-ОЗ «Об обращении граждан в государственные органы Томской области и органы местного самоуправления»

ОБЯЗЫВАЮ:

1. Утвердить График приема граждан Главой Побединского сельского поселения на 2023 год.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Побединского сельского поселения                                                                   В.П. Селиванов

Приложение
к распоряжению
Администрации Побединского
сельского поселения
№ 3 от 09.01.2023 г.

График   приема граждан Главой Побединского сельского поселения на 2023год:

     Вторник:  с 9-30ч. до 10-30ч. (1-я и 4-я неделя месяца)
     Четверг: с 14-00 до 15-00       (1-я и 4-я неделя месяца)

[bookmark: _GoBack]